
ZARZĄDZENIE NR 99/2022 
WÓJTA GMINY WŁOSZAKOWICE 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego rachunku środków pochodzących z Funduszu Pomocy na 2022 rok 

Na podstawie art. 26 ust.1 oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2022r. poz.559) oraz na podstawie art.14 ust.14-15 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz.U. z 2022 
roku poz. 583 ze zmianami) zarządzam co następuje: 

§ 1. Uaktualnia się plan finansowy rachunku środków pochodzących z Funduszu Pomocy na 2022 rok 
w brzmieniu nadanym w załączniku. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Włoszakowice. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 
 

   

Wójt Gminy Włoszakowice 
 
 

Robert Kasperczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54A04C26-7383-4177-B902-901C7D1FE479. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Wójta Gminy Włoszakowice Nr 99/2022 z dnia 31 sierpnia 2022 roku

Plan finansowy rachunku środków pochodzących z Funduszu Pomocy

I. NA NADAWANIE NUMERU PESEL

PLAN
DOCHODY

750 Administracja publiczna
75095 Pozostała działalność

0970 Wpływy z różnych dochodów

2100 40,64
WYDATKI

750 Administracja publiczna
75095 Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 938,86
4120 Składki na Fundusz Pracy 135,36
4300 Zakup usług pozostałych 369,00

4370 40,64

II. NA WYKONANIE FOTOGRAFII

PLAN
DOCHODY

750 Administracja publiczna
75095 Pozostała działalność

0970 Wpływy z różnych dochodów

2100 96,75
WYDATKI

750 Administracja publiczna
75095 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

4370 96,75

III. NA DODATKOWE ZADANIA OŚWIATOWE

PLAN
DOCHODY

758 Różne rozliczenia
75814 Różne rozliczenia finansowe

2700

2100

6 968,59
6 968,59
6 927,95

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

6 968,59
6 968,59
5 484,73

Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

14 802,75
14 802,75
14 706,00

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

14 802,75
14 802,75
14 706,00

Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

299 119,00
299 119,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów ( związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 240 456,00
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 58 663,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54A04C26-7383-4177-B902-901C7D1FE479. Podpisany Strona 1



WYDATKI
801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy

4750
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4850
80104 Przedszkola

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4750
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4850
80120 Licea ogólnokształcące

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy 443,00

4750
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4850

IV. NA ZAPEWNIENIE POSIŁKU DLA DZIECI I MŁODZIEŻY

PLAN
DOCHODY

852 Pomoc społeczna
85231 Pomoc dla cudzoziemców

2700
WYDATKI

852 Pomoc społeczna
85231 Pomoc dla cudzoziemców

311 Świadczenia społeczne

V. NA JEDNORAZOWE ŚWIADCZENIE PIENIĘŻNE W WYSOKOŚCI 300,00ZŁ NA OSOBĘ

PLAN
DOCHODY

852 Pomoc społeczna
85295 Pozostała działalność

0970 Wpływy z różnych dochodów
WYDATKI

852 Pomoc społeczna
85295 Pozostała działalność

3110 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
4010 Wynagrodzenia osobowe
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 406,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 60,00

299 119,00
203 265,60
22 463,00
2 850,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 33 627,90

137 321,00
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 7 003,70

63 472,09
10 694,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 000,00

41 943,00
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 835,09

32 381,31
3 102,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 014,96

21 640,00
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 181,35

23 500,00
23 500,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów ( związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 23 500,00

23 500,00
23 500,00
23 500,00

145 596,00
145 596,00
145 596,00

145 596,00
145 596,00
142 800,00

2 330,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54A04C26-7383-4177-B902-901C7D1FE479. Podpisany Strona 2



VI. NA ZAPEWNIENIE ZAKWATEROWANIA I CAŁODZIENNEGO WYŻYWIENIA

PLAN
DOCHODY

852 Pomoc społeczna
85295 Pozostała działalność

0970 Wpływy z różnych dochodów

2100
WYDATKI

852 Pomoc społeczna
85295 Pozostała działalność

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

3280
4010 Wynagrodzenia osobowe
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 290,66
4120 Składki na Fundusz Pracy 41,63

4740 468,42

4850 91,58

VII. NA REALIZACJĘ ŚWIADCZEŃ RODZINNYCH

PLAN
DOCHODY

855 Rodzina
85595 Pozostała działalność

2700
WYDATKI

855 Rodzina
85595 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

895 032,00
895 032,00
650 312,00

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 244 720,00

895 032,00
895 032,00
648 280,00

Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy 244 160,00

1 699,71

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

9 000,00
9 000,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów ( związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 9 000,00

9 000,00
9 000,00
9 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54A04C26-7383-4177-B902-901C7D1FE479. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

 

Gmina Włoszakowice otrzymała środki z Funduszu Pomocy w wysokości: 
  1) 6.968,59 zł na nadawanie numerów PESEL, 

2) 14.802,75 zł na wykonanie fotografii, 
3) 299.119,00 zł na dodatkowe zadania oświatowe, 
4) 23.500,00 zł na zapewnienie posiłku dzieciom i młodzieży będącymi obywatelami Ukrainy, 
5)145.596,00 zł na wypłaty obywatelom Ukrainy jednorazowych świadczeń pieniężnych w wysokości 

300,00 zł na osobę przeznaczonych na utrzymanie, 
6) 895.032,00 zł na wypłaty świadczeń pieniężnych przysługujących z tytułu zapewnienia zakwaterowania 

i wyżywienia obywatelom Ukrainy, 
7) 9.000,00 zł na realizację świadczeń rodzinnych. 

 
Zgodnie z przepisami określonymi w art. 14 pkt 14-15 ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa wójt dysponuje  
otrzymanymi środkami oraz opracowuje plan finansowy rachunku, który został wyodrębniony do 
gromadzenia środków z Funduszu.  
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54A04C26-7383-4177-B902-901C7D1FE479. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Arkusz1
	Uzasadnienie



